UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2023

V/v tập huấn giới thiệu phần mềm

quản lý nguồn thu và thanh toán

không dùng tiền mặt

“YOYOSCHOOL”

Kính gửi: - Các Trường THCS; TH và THCS; Tiểu học;

Mầm non công lập trên địa bàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 144/KH-UBND ngày 13/9/2022 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Đề án Phát triển thanh toán không dùng tiền mặt giai

đoạn 2022-2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 15/6/2022 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc hỗ trợ, thúc đẩy thanh toán không dùng tiền mặt trong các trường học,

cơ sở giáo dục và bệnh viện, cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến năm

2025;

Thực hiện Kế hoạch số 131/KH-UBND ngày 11/10/2022 của UBND huyện

Bình Sơn về việc triển khai thực hiện Đề án phát triển thanh toán không dùng tiền

mặt giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn huyện Bình Sơn.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện phối hợp với Công ty Cổ phần School

Tech tổ chức tập huấn giới thiệu phần mềm quản lý nguồn thu và thanh toán không

dùng tiền mặt “YOYOSCHOOL”, cụ thể như sau:

1. Nội dung: Tập huấn giới thiệu phần mềm quản lý nguồn thu và thanh toán

không dùng tiền mặt “YOYOSCHOOL”.

2. Thời gian: ngày 02/8/2023 (1 ngày).

(Buổi sáng bắt đầu từ 07:30 đến 11:00, buổi chiều bắt đầu từ 13:30 đến 17:00)

3. Địa điểm: Tập huấn trực tiếp tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Bình Sơn.

4. Đối tượng tham gia: Kế toán, Hiệu trưởng các đơn vị Trường học.

5. Tài liệu chuẩn bị: Máy tính chứa dữ liệu kế toán.

Nhận được thông báo đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS,

Tiểu học, Mầm non sắp xếp tham gia đúng thành phần, thời gian để khóa tập huấn

đạt kết quả tốt nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-07-28T08:02:08+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-07-28T08:14:49+0700

		2023-07-28T08:14:49+0700

		2023-07-28T08:14:49+0700

		2023-07-28T08:14:49+0700